

Jeudi 26/06



**Flocons d'avoine complets**

Le produit de 500 g :  
0,85 €  
(1 kg = 1,70 €)  
Les 2 produits :  
1,27 € (1 kg = 1,27 €)

n°19661

Le 2<sup>e</sup> produit

**-50% sur le 2<sup>e</sup>** 0,85

**0.42**



**BN Mini**

Le produit de 350 g :  
2,62 € (1 kg = 7,49 €)  
Les 3 produits dont 1 OFFERT :  
5,24 € (1 kg = 4,99 €)  
au lieu de 7,86 € (1 kg = 7,49 €)  
Au choix : saveur chocolat ou fraise

n°2636

**2 ACHETÉS + 1 OFFERT**

L'unité

**1.75**



**Confiture extra framboises**

Le produit de 450 g :  
2,42 € (1 kg = 5,38 €)  
Les 2 produits :  
3,63 € (1 kg = 4,03 €)

n°18391

Le 2<sup>e</sup> produit

**-50% sur le 2<sup>e</sup>** 2,42

**1.21**

sucres  
ORIGINE  
FRANCE



**Sucre extra fin**

Le produit de 750 g : 1,59 €  
(1 kg = 2,12 €)  
Les 2 produits : 2,38 €  
(1 kg = 1,59 €)

n°5606023

Le 2<sup>e</sup> produit

**-50% sur le 2<sup>e</sup>** 1,59

**0.79**



**Lait d'amande Bio**

1 L  
Sans sucres ajoutés

n°6011335

**-20%** 1,45

**1.15**



**Thé glacé saveur pêche**

Le produit de 2 L :  
1,28 € (1 L = 0,64 €)  
Les 4 produits dont 1 OFFERT :  
3,84 € (1 L = 0,48 €)  
au lieu de 5,12 €  
(1 L = 0,64 €)

n°70

L'unité

**3 ACHETÉS + 1 OFFERT**

**0.96**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

S26/2025

Pour votre santé, pratiquez une activité